江苏省机关单位发电
发电单位 江苏省交通运输厅 签批盖章 陈萍

等级 ●明电 苏交传〔2019〕129号

省交通运输厅关于组织开展

优秀交通青年评选工作的通知

厅机关各处室、厅属各单位：

今年是“五四”运动100周年，为进一步弘扬爱国、进步、民主、

科学的“五四”精神，在全厅培树可学、可比、可信的青年模范，

营造“比学赶帮超”的浓厚氛围，激励广大交通青年积极投身交通

强省新实践，经研究，决定在“五四”前夕评选表彰一批优秀交通

青年，现将有关事项通知如下：

一、严格把握申报人选的条件

申报人选必须符合以下基本条件：

1．政治立场坚定。热爱祖国，拥护中国共产党领导，树立正

确的世界观、人生观、价值观，有坚定的政治立场和较高的政治

－2－

素养，带头践行为民服务宗旨。

2．道德行为高尚。自觉践行社会主义核心价值观，模范遵守

社会公德、职业道德和公民基本道德规范，社会形象好、群众认

可度高。

3．工作作风优良。热爱交通运输事业，具有强烈的事业心和

责任感，工作勤奋，甘于奉献，作风正派，能发挥模范带头作用。

4．工作业绩突出。刻苦钻研业务知识，认真履行岗位职责，

工作精益求精，积极开拓创新，在本职工作中取得显著成绩。

5．廉洁自律过硬。严格遵守党纪政纪、法律法规和单位各项

规章制度，自觉做到为民、务实、清廉。工作中坚持原则，不徇

私情；生活上艰苦朴素，勤俭节约。

6．年龄在40周岁以下的厅机关、厅属单位的青年职工。

二、认真履行申报程序

申报推荐工作由各单位具体组织实施，请各单位党组织加强

领导，精心组织，严格考察，认真做好本次评选推荐工作，具体

分配指标见附件1。厅机关各处室对照要求自行推荐，厅机关党委

将会同厅政治处予以遴选。厅属各单位要按照民主择优的原则，

由下至上层层推荐，做好推荐申报工作，要把推荐过程作为培树

典型、学习典型、宣传典型的过程。推荐对象要重点考虑近来在

交通运输各项事业中做出突出贡献，有一定荣誉基础，能充分发

挥示范引领作用的优秀青年骨干。推荐对象如果是党员的，应优

先推荐年度民主评议党员为优秀的同志。

三、如实填写申报材料

1．要对推荐人选进行资格审核和严格考察，并在本单位范围

－3－

内进行公示后，对推荐对象进行综合审定，形成申报推荐意见并

加盖公章。

2．推荐人选按要求填写相应推荐申报表（附件2），提供1000

字以内的事迹材料。登记表、事迹材料统一使用A4纸打印盖章，

并提供电子版。

3．推荐人选需提供事迹材料中涉及到的奖项证书复印件和

2018年度民主评议党员结果证明材料。

请各单位务必于4月22日前将推荐材料报送厅团委。联系人：

钱京江，联系电话：025-52853180。

附件：1．《优秀交通青年评选名额分配表》

2．《优秀交通青年人选申报表》

中共江苏省交通运输厅机关委员会

2019年4月15日

－4－

附件 1

优秀交通青年评选名额分配表

序号 单位 分配名额

1 厅机关处室 4

2 省铁路办 2

3 省交通综合执法局 8

4 厅公路中心 2

5 厅港航中心 2

6 省交建局 4

7 厅规划中心 1

8 厅信息中心 1

9 厅宣教中心 1

10 苏北航务管理处 8

11 南京交院 2

12 江苏航院 2

13 省交通技师学院 2

14 无锡交校 2

15 江苏汽车技师学院 2

16 中设设计集团股份有限公司 3

17 苏交科集团股份有限公司 3

18 江苏中路工程技术研究院 1

－5－

附件 2

优秀交通青年人选申报表

姓 名 性 别 民 族

出生年月 政治面貌 入党团时间

单位职务
2018年度民主
评议党员结果

获
表
彰
情
况

德

才

表

现

情

况

党
支
部
意
见 盖 章

年 月 日

所
在
单
位

党
组
织
意
见 盖 章

年 月 日

－6－

抄送：省委省级机关工委

共 6页